
Referat FAU-møte Smørås skole 03.12.2024 

Møteleder og referent: Espen Helgesen 

 

Til stede: Katerina Fedorova (1. trinn), Tonje Svendsen Grøvik (4. trinn), Espen Helgesen (5. 

trinn), Siril Bergstad Larsen (7. trinn), Trine Lise Larsen (rektor) 

 

Ikke til stede: Armina Amookhteh (1. trinn), Hanne Marie Austevoll (2. trinn), Christian 

Gamst Hårvik (2. trinn), Robert Darlington-Gausereide (3. trinn), Stina Huglen (3. trinn), Mette 

Taule (4. trinn), Hege Klette (5. trinn), Synne Hartveit (6. trinn), Stein Arne Stangeland (6. 

trinn), Camilla Kalsvik (7. trinn) 

 

1.Rektor Trine Lise Larsen informerer 

FAU og skolen har evaluert dette skoleårets prøveordning med elevrådsbudsjett på et eget møte 

03.12. Erfaringene så langt er at ordningen fungerer meget godt, og bidrar både til å 

ansvarliggjøre elevrepresentantene og til å gi elevene reell medvirkning i skolehverdagen sin. 

Elevrådet har blant annet kjøpt inn basketballer til alle trinn, og har tatt initiativ til å arrangere 

en adventssamling for alle skolens elever nå i desember. Her vil det være en del utgifter til 

skumnisser, pepperkaker og gløgg, og skolen opplever at elevrådet tar det økonomiske ansvaret 

på alvor og gjør gjennomtenkte prioriteringer som kommer alle elevene til gode. Elevrådet har 

fremdeles noe midler igjen av de 5 000,- de fikk tildelt høsten 2024, og har dermed i overkant 

av 5 000,- som de disponerer våren 2025. Rektor beskriver tiltaket som en suksess, og har 

informert rektorer ved andre skoler i Bergen om prøveordningen. FAU og skolen vil fortsette 

evalueringen av ordningen utover våren 2025, og ta stilling til hvorvidt dette bør innføres som 

en fast budsjettpost fra skolens side fra og med skoleåret 25/26. 

Gjert Gundersen går av med pensjon til nyttår, og Sofie Langøy Tresvik er tilbake fra 

permisjon 2. januar. FAU ønsker Sofie velkommen tilbake, og vil takke Gjert for hans 

langvarige og store engasjement for elevene på Smørås skole. 

Skolen har fått resultatene fra høstens nasjonale prøver i norsk, engelsk og regning, og 

rektor er godt fornøyd med resultatene. Skolen ligger godt over kommunens gjennomsnitt, og 

gjør det spesielt godt i norsk og engelsk. 

Skolen arrangerer felles juleavslutning for elever og foreldre i desember. 

Juleavslutningen starter utendørs med et felles arrangement for alle, før klassene går hver til 

sitt for å fortsette feiringen. Skolen arrangerer avslutningen i samarbeid med klassekontaktene 

på hvert trinn. 



Skolen har fremdeles mye ubrukte midler etter tildelingen av fritidsmidler for 

kalenderåret 2024. De åtte kanoene som er kjøpt inn er nå plassert ved Tranevatnet. 

 

2.Rollefordeling FAU/klassekontakter 

FAU holder på å revidere arbeidsfordelingsdokumentet fra skoleåret 23/24, med mål om å 

sende dette ut til klassekontaktene snarlig. På møtet diskuterte vi noen mindre endringer i 

dokumentet for å tydeliggjøre ansvarsfordelingen mellom FAU og klassekontaktene. Revidert 

versjon av dokumentet sendes ut til FAU i forkant av neste møte i januar 2025, med mål om å 

vedta det nye dokumentet på møtet. 

 

3.Barnevakten 

FAU har avtalt med Barnevakten at de skal gjennomføre et opplegg om skjermbruk og nettvett 

for elever og foreldre på skolen i løpet av første kvartal 2025. Etter avtale med skolen betaler 

FAU 50 % av kostnadene, mens skolen betaler de resterende 50 %. 

 

4.Leksehjelp 

FAU er i dialog med rektor om organiseringen av leksehjelp på mellomtrinnet. Det er noen 

logistikk-utfordringer knyttet til at enkelte trinn har svømming på Slåtthaug like før 

leksehjelpen, og derfor går glipp av noe tid til leksehjelp. FAU ønsker tilbakemeldinger fra 

foreldre om hvordan elever og foreldre opplever leksehjelp-tilbudet, og eventuelle forslag til 

forbedringer. 

 

5.Opprettelse av Bergen Kommunale Foreldreutvalg (KFU) 

Smørås FAU hadde to representanter til stede på fellesmøtet for FAU i Bergen Sør på Fridalen 

skole 26.11. På fellesmøtet ble det foreslått at hvert FAU i bydelen vurderer å fatte vedtak til 

støtte for opprettelsen av et felles overordnet organ som skal jobbe med å styrke foreldrenes 

interesser i saker som gjelder på tvers av skolene. Det lave oppmøtet på FAU-møtet 03.12 

innebærer at vårt FAU ikke var vedtaksdyktige, og saken utsettes derfor til neste møte 21.01.25. 

 

6.Forebyggende arbeid i bydelen 

FAU har et godt samarbeid med ledelsen i det lokale politiet. FAU-leder har hatt dialog med 

politistasjonssjefen på Bergen Sør politistasjon siden september for å diskutere politiets rolle 

og rolleforståelse i det kriminalitetsforebyggende arbeidet rettet mot barn og unge i bydelen. 

På FAU-møtet informerte FAU-leder om strategigruppens arbeid med å sikre gode vilkår for 



demokratiske prosesser, med målsetning om å styrke foreldrestemmen i det forebyggende 

arbeidet i bydelen. Strategigruppen har avtalt et nytt møte med politistasjonssjefen for å 

fortsette dialogen, og vil redegjøre for dette på neste FAU-møte i januar. 

 

Neste møte: 21.01.2025 


